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WWW.SCHOTTEREXPRESS.DE Schachtsysteme
Typ 2 DIN EN 1917 + DIN V 4034-1 + FBS

Lieferbedingung: ab unseren Lager Preisliste 2023
Alle Preisangaben verstehen sich freibleibend, zzgl. der jeweils gültigen Mehrwertsteuer gültig ab 01.02.2023
unter Zugrundelegung unserer allgemeinen Verkaufs- und Lieferbedingungen. FR23-PK04

Produkt- Ausführung Nenn- Bauhöhe Wand- Einstiegs- Material Preis
beschreibung weite Außen (innen) stärke öffnung Gerinne/Berme

Schachtunterteil Rohling als "Sumpf" 1000 mm 600 (450) mm 120 mm - ohne 390,00 €

1000 mm 250 mm 120 mm - - 95,00 €
Schachtring ohne Steigelement 1000 mm 500 mm 120 mm - - 110,00 €

1000 mm 1000 mm 120 mm - - 230,00 €
0

1000 mm 300 mm 120 mm 625 mm - 125,00 €
Schachtkonus ohne Steigelement 1000 mm 600 mm 120 mm 625 mm - 125,00 €

1000 mm 850 mm 120 mm 625 mm - 280,00 €
0

Abdeckplatte mit exz. Aussparung 1000 mm 220 mm 150 mm 625 mm - 390,00 €
- €

625 mm 40 mm 120 mm 625 mm - 18,00 €
Ausgleichring 625 mm 60 mm 120 mm 625 mm - 17,50 €

625 mm 80 mm 120 mm 625 mm - 18,00 €
625 mm 100 mm 120 mm 625 mm - 19,00 €

Produkt- Ausführung Form Farbe DIN /EN Einbau Preis
beschreibung

Steigbügel mit Stahlkern A-400 schwarz DIN 19555 + EN 13101 bauseits 10,00 €
mit Kunststoff- mit Stahlkern B-300 schwarz DIN 19555 + EN 13101 bauseits 10,00 €
ummantelung mit Edelstahlkern A-410 orange DIN 19555 + EN 13101 bauseits 16,50 €

aus Polypropylen mit Edelstahlkern B-310 orange DIN 19555 + EN 13101 bauseits 16,50 €
- €

Steigeisen zum anschrauben - - DIN 1212-E bauseits 12,50 €

Produktbeschreibung Typ Nennweite DIN /EN Einbau Preis

Gleitringdichtung TOP SEAL 1000 mm DIN 1917 + V 4034-1 bauseits 45,00 €
Lastausgleichselement TOP SEAL 1000 mm DIN 1917 + V 4034-1 bauseits 45,00 €

Die angebotenen Produkte führen wir lagermäßig, sollte Sie ein anderes Produkt benötigen bitte ich um separate Anfrage.


